2024年 12月 18日、12月 23日，三圣股份与重整投资人河北冀衡集团有

限公司（以下简称“河北冀衡集团”）及其指定的财务投资人深圳市高新投集

团有限公司（以下简称“深圳高新投”）、重庆镭登恩私募证券投资基金管理

有限公司（以下简称“重庆镭登恩”）分别签署了《重庆三圣实业股份有限公

司与河北冀衡集团有限公司、深圳市高新投集团有限公司、重庆镭登恩私募证

券投资基金管理有限公司之重整投资协议》及补充协议（以下简称“协议”）。

前述三家重整投资人应当支付的全部重整投资款合计人民币 254,200,000.00元

（大写：人民币贰亿伍仟肆佰贰拾万元）。同时，协议约定，全体重整投资人

应当于重庆市第五中级人民法院裁定批准三圣股份重整计划之日起 30个自然日

内支付完毕全部重整投资款。

二、重整投资款的支付情况

截至 2025年 11月 24日，管理人账户已收到全体重整投资人支付的全部重

整投资款，合计人民币 254,200,000.00元（大写：人民币贰亿伍仟肆佰贰拾万

元）。全体重整投资人已支付完毕全部的重整投资款。

三、风险提示

1、公司重整计划已获法院批准，公司将进入重整计划执行阶段。根据《中

华人民共和国企业破产法》的有关规定，在重整计划执行期间，如公司不执行

或者不能执行重整计划，法院有权裁定终止重整计划的执行，宣告公司破产。

如公司被宣告破产，根据《深圳证券交易所股票上市规则》（以下简称《深交

所股票上市规则》）第 9.4.18条的相关规定，公司股票将面临被终止上市的风

险。

2、因公司 2024年度审计后净资产为负值，根据《深交所股票上市规则》